THIS IS A CONTROLLED DOCUMENT.

NOTES:

1. ONLY THE ITEMS WITH QUAN-
TITIES SPECIFIED ON PARTS LIST
ARE USED ON THIS APPLICATOR,

{2 USED IN PLACE OF ITEM 38
N WHEN INSULATION CRIMP 1S NOT
USED.

{3 GUARD MUST BE IN PLACE WHEN
OPERATING APPLICATOR IN AMP-
O-LECTRIC PRESS.

G Lagrs prry RFy Of R&EF
BOEC I IED (EXRCELT 2 7E S2)
PRE LEED Orv +7ER? 32,

BY AMP INCORPORATED. ALk REGHTS RESERVED.

RELEAS D) FOR FUBLICATION.

KEY:

B} mecoMMENDED SPARE PARTS.

A LUBRICATE DAILY USING NO. 20
MACHINE OIL.

6 GREASE LIGHTLY.

p=epemregy

FHIS DRAWING 15 UNPUBLISHED

CORRIGHT 2000

THIS IMFORMAYION 15 COMTIDEMTIAL AMA 14 MR/ MAFS TA Lmis Bl Akbos b skns mprno

LB ra v o TE———

mey
C

i

kY
{9 A naEMARK 0F AMP INCORPORATED
m

PRINYT

PRE-FEED 1-1/8" STROKE

POST-FEED 1-5/8 STROKE

RAM
RETAINING
PLATE (REF}

GUARD
BRACKET (REF)

AMP-O-LECTRIC*: PRESS GUARD (REF)

ADAPTOR PLATE
(REF)

Terwny PAPFL. SPEC

' CRIMPING DATA

THIS APPLICATOR

11 ¥-2080 WILL APPLY
PAD LETTER] CRIMP HEIGHT WIRE StZE STRI:IEENGTH FEE2T £
A P OS5 F /5
B » O4F 420
c . OF & a4
D NZE] Z 24
RIMD size § vvype FEED PRESS REF.
O701 £ .
INs::.F.:iION 00 O 3/ SHSHIS 5
INSULATION RANGE | WIRE RANGE | ARPLICATOR
.0‘;{5'. 555 f‘;{‘ /5 INSTRUCTION A!:ﬁ’&?‘?

REMARKS

B0 -4 & TRIC
PLE FLEEL

AMP

AMP INCORPORATED
HARRISBURG, PENNA.

TEPVAC gy oss-3

REV..

3076-1

: * s
00779 I

CUSTOMER AND ASSEMBLY DRAWING l e l

MINIATURE QUICK CHANGE APPLICATOR

SET UP GAGE LAYOUT NO,
F58L28-7 224
e I
- |50ty #/08 |S Rusle©D
ELECAT g8 2 T on i Yoo FCRECKED (j V315 fOBEL. - A E N
5 10150~ azea 9% Bleg I1-85 ] | 0 AL er. A0 s L g
1o lonsn - G4Re~9s . REVgy N AME
=iEc | G O b 55 ?%’*\W%}’S&
TiV. PER Eey R-IiES Y ) i oy
LTR)C REVISION RECO®™ a:crlqmb)-c/nnrre LTR REVISION RECORD ecn PR naTE END_FEED( /0//’3/ ALET TP 7,

ncpeiomy

.

21004-51 SCR, SKT HD SHLD {.250 DIA x 1.00) DRAG 690212-} s 35
2 14-2/078-8 1 SCL SK7T S&£7 OVl LI (-0 X. 75 ) D8AG | 125 34
1 21009-2] SCR, SKT SET (1/4-20 x 25) NYLOK RAM 124 " “Tas
123 | 7 | DEBGEI0- I PPPLICATOR, BASIC /S8 S55Y) |3
1 2- 21003-0f SCR, FLAT HD SOC CAP (6-32 x .50} CAM 122 ‘ 3
121 30
L5551 3- 21084-2] SCR, RDH HD MACH (6-32 x 1.50) FEED ADJ 120 26
119 /! 18-o9045/-27] SPACER, STRIPPER 28
, 118 ¢ |240639-7 1 STRIPPER 2z
g (Z-z2ro0z-Z] SCR, BTN HD SKT CAP (8-32 x .52 ) STRIPPER 17 14£&]  4556676-1] PLATE, BASE 24
LR 2. 21002-9] SCR, BTN HD SKT CAP (10-32 x .75) HSG CAP 114 ¢ |22857-2 | DRAG, STUD . 25
1 22733-8] SCR, BTN HD SKT CAP (8-32 x .38) NYLOK ANVIL { .15 1 |[¥56&75-/] PLATE, STRIP GUIDE 24
4 3- 21002-3] SCR, BTN HD SKT CAP (1/4-20 x .50) STR GDE PL | 114 PLATE, STRIP HOLD X}
LEF | ]-24023~57 | _SCR, BTN HD SKT CAP (1/4-20 x .75) BASE PLATE | 13| 2 -ZZ2Z81-1! SPRING, DRAG 22
A 112 - 240636-11 LEVER, DRAG 21

m {1 1454 /,77-71 DRAG, STOCK 20 |
— | 2- 21000-4] SCR, SKT HD CAP (6-32 x 1.00) DRAG ADAPTOR 110 1 #8825 0 %1 GUIDE, STRIP REAR 19
2 | 23030-f1 SCR, SKT HD CAP (6-32 x .25} NYLOK C. P, DISC 109 1 |4580237-5] GUIDE, STRIP FRONT 18
2 |2-Z2l056 =71 _SCR, SKT HD CAP (8-32 x .52) SHEAR BLADE ws |45~ 454178-11 GUIDE, FEED ROD 17
3 | 20004 SCR, SKT HD CAP (8-32 x -..3/) STRIP GUIDE w7 B2 4-22284-9] SPRING, FEED RETURN 16
/ |7-Z/000-4| SCR, SKT HD CAP (8-32 x .3/ } STRIP GUIDE 106 - 454665-1] ADAPTOR, DRAG 15
EEa) 3- 21000-7] SCR, SKT HD CAP (10-32 x .75) FD ROD GUIDE 105 14
- 3- 21000-8] SCR, SKT HD CAP (10-32 x 1.00) DRAG SPRING 104 SPACER, HOLD DOWN 13
AR 3- 21000-6] SCR, SKT HD CAP {10-32 x .62) FD ADJ PLATE 103 / 122875~/ | SPRING, HOLD DOWN I A
L5741 3. 2100040 SCR, SKT HD CAP (10-32 x .38) PIVOT BLK 102 i Zdﬁc‘é‘?‘?’-/ PLATE, REAR SHEAR . 1
| 21 3- 21000-8; SCR, SKT HD CAP (10-32 x .88) SHEAR PLATES 101 7 Woioeds 71 SPACER, SHEAR PLATE 10
CEFJE8 7F5-/ GQUARD, v oy 80 / (27064 2- 2] PLATE, _FRONT SHEAR E 9
- 465184-9; LUBRICATOR ASSY 79 1 |/-ZFees5-2 1 ANVIL 8
- 22014-1;  OlL SYNTHETIC 78 1 \»Fdecs/-o0] BLADE, SLUG l ri
- 454406-11 SPACER, LUBRICATOR BRACKET 77 / 25559271 HOLD DOWN &
76 /! 13 2de64/~% SPACER, SHEAR BLADE 5
Z |l z21n) 72 1Scr, DRIVE (-ﬁz. X 4G} T D PLAR 75 / 1228007- /1 SPACER, TUBULAR, INS CRIMPER 4
i Yo 12691 | Peare 1D 74 L /g5 /354 CRIMPER, INSULATION 3
EER 458109-1] WASHER, FLAT {SPECIAL) 73 / 9’55386"9’ SPACER, INSULATION 2
| Z 690603-1] SPRING, ASSIST 721 1 1145¢404.-8 | CRIMPER, WIRE B

REQ, FART NO, DESCRIPTION NO, REQ. PART NO, DESCRIPTION O,

162 JE54T  690517-11 SPACER 71
6 f % 22594-8| HEX, NUT 70 ity
e § A 240628-1] PLATE. ADJ 69 S B
159 240626-1 | SHAFT, PIVOT 5 ;é}
158 240633-1] BUSHING 67 1k
157 455680-1| LEVER, INTERMEDIATE s 1O
156 240629-1 | BLOCK, PIVOT 65 N
155 240632-2] SCREW, ADJ 7o RV
154 v 240659-3] PIN, CAM ROLLER 3 1. vl
153 2406581 CAM, ROLLER o EaM 1
152 12e£|  454398-1| ROD, FEED 61
151 60
150 B@=et  454220.1] CAP, RAM 59
149 1@ee  453736-1| HOUSING 8
148 52
PEEL 21045-3] RING, RETAINING ‘C’ (.187 DIA) FEED PIN 147 e
: 146 |25F|  240624-11 PIN, FEED FINGER 55
45 |2\ 69/4929-7 | SPRING, FEED FINGER 54
144|244 | 2402 35/ FINGER, FEED 53
27| 5. 21028-1 PIN, SLOT SPG (.12 DIA x.50) FEED ADJ ROD \43_|22Z]  280634-1] LEVER, TERMINAL 52
142 51
2€F| 1- 21030-7] PIN, DOWEL (.187 DIA x 1.50) HOUSING 40 50
FE4] 1- 21030-1] PIN, DOWEL (.187 DIA x .50) LEVER wo § 1 |7-2/002-9| BOLT, CRIMPER )
139 L 90602-5 | CAM, ~@Z FEEED i~ 7/8 STROKE |42
- 22260-5] WASH, FLAT (NO. 6) DRAG SPRING 138 a7
LEF 21899-4] WASH, FLAT (NO. 5/16 DIA} SCR ADJ 137 ”
BEE 21024-5] WASH, LOCK (NO. 10} FEED ADJ PLATE 136 4 1 690191-1] PLUG, NYLON 45
2 21024-5] WASH, LOCK (NO. 10) SHEAR PLATES 35 | 1 |955 6 74-/1 RAM )
CEF 21024-5] WASH, LOCK (NO. 10} FEED ROD GUIDE 134 {1 690125-1] WASHER, LAMINATED 3
& 21024-4] WASH, LOCK (NO. 8) STRIP GUIDE 33 11 690124-1 | WASHER, RAM 2
2 21024-4] WASH, LOCK (NO. 8) SHEAR BLADE 32 SPACER, DISC n
2 N 2/O/ER | AT HEX NRACH (F-FDP) LERG | 2 23241.6| BALL, STEEL 40
LEF 21068-5] NUT. HEX MACH (6-32) FEED ADJ PLATE 130 21 690170-1] SPRING, COMPRESSION 39
- 21018-7] NUT, HEX MACH (10-32) DRAG SPRING 129 § / |&Po/42-7] DISC, INSULATION 3
2 21022-2] NUT, HEX SELF-LKG (8-32) DRAG STUDS 128 | 1 |e92/55-6] DISC, WIRE 37
~— | 5- 21004-7] SCR, SKT HD SHLD (.250 DIA x .25) DRAG ARM |27 | 1 22480-5 | WASHER, SPRING 36



‘\ Y MOSCHIP RU g)?ﬂ%?aﬂ:wx KOMMOHEHTOB +7495668 12 70

© BMECTE Mbl CO3LLAEM BYOYLLEE B8 info@moschip.ru

O6LLecTBO C orpaHMYeHHON oTBETCTBEHHOCTBIO «MocHuny WMHH 7719860671 / KIMNM 771901001
Appec: 105318, r.Mockea, yn.LLlepbakoBckas 4.3, odmc 1107

[aHHbIn KOMMNOHEHT Ha TeppuTopun Poccuinickon depepauumn

Bbl MoxeTe npuobpectu B komnaHun MosChip.

[lnsa onepaTtuBHOro ocdopmnenus 3anpoca Bam HeobxoomMmo nepenT No faHHON CChISKe:

http://moschip.ru/get-element

Bbl MoxeTe pa3mecTuTb Y Hac 3aka3 and nboro Bawero npoekTa, 6yab To
cepuiiHoe Npomn3BOACTBO MM pa3paboTka eguHUYHOro npubopa.

B Hawem acCcCopTnMeHTe npencTasiieHbl Begywmne MmpoBblie NMPoOnN3BOANTENIN aKTUBHbIX U
NacCUBHbIX 3JTIEKTPOHHbIX KOMIMOHEHTOB.

Hawen cneumanusauuen sBnseTcs NOCTaBKa 3N1EKTPOHHOMW KOMMOHEHTHON 6a3bl
OBOWHOro Ha3HayeHus, npoaykummn Takmx npounssoantenen kak XILINX, Intel
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits,
Amphenol, Glenair.

CoTpynHMyecTBO € rnobanbHbIMU OUCTPUOLIOTOPaMN 3NEKTPOHHBIX KOMIMOHEHTOB,
npegocTraBnseT BO3MOXHOCTb 3aKa3blBaTb 1 MOfly4aTb C MEXAYHAPOOHbIX CKNaaos
npakTuyecku nobon nepeyeHb KOMNOHEHTOB B ONTUMarbHble aAnsa Bac cpoku.

Ha Bcex aTanax pa3paboTKu 1 NPOM3BOACTBA HalLW NapTHEPbI MOTYT NOMy4YnTb
KBanumunpoBaHHy NOAAEPXKY OMNbITHbIX UHXEHEPOB.

Cuctema MeHeXMeHTa KayecTBa KOMNaHum oteevaeT TpeboBaHNAM B COOTBETCTBUM C
rOCT P MCO 9001, TOCT PB 0015-002 n 3C P, 009

Odomc no pabote c OPUANHECKUMU NTULLAMMU:

105318, r.Mockea, yn.lWepbakosckaa a.3, ocdomc 1107, 1118, AL, «LUepbakoBcKkuniny»
TenedoH: +7 495 668-12-70 (MHOrokaHanbHbIN)
dakc: +7 495 668-12-70 (006.304)

E-mail: info@moschip.ru

Skype otaena npogax:
moschip.ru moschip.ru_6
moschip.ru_4 moschip.ru_9


mailto:info@moschip.ru

